
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: A2 sanitario - UET

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Enfermero

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
AAZZOUZI RAISS, SANAH ***0675** 20.4761 29.640 53.6163.500

ABDEL LAH MOHAMED, NISRIN ***7786** 63.9452 28.160 104.95512.850

ABDEL-LAH TAHAR, BUCHRA ***9420** 26.1963 28.860 68.21613.160

ABDELATIF BELHADJ AHMED, FATIMA ***1202** 0.6614 9.030 9.6910.000

ABDELKADER MOHAMED, YASMINA ***1342** 0.5505 1.220 1.7700.000

ABDELKRIM HAMU, OMAR ***0539** 0.0006 0.000 0.0000.000

ABDERRAHAMAN AYAD, FADUA ***9140** 20.7027 23.855 52.6578.100

ABDERRAHAMAN AYAD, HANAN ***9140** 24.9108 27.160 63.17011.100

ABDERRASID ALI CHAIB, HOUDA ***9002** 11.3489 3.967 15.3150.000

ABDESELAM MOHAMED, LIRIAH ***5119** 1.79010 2.100 3.8900.000

ABDESELAM MOHAMED, NABILA ***9840** 7.98011 28.120 36.1000.000

ABSELAM ALI, KARIMA ***8618** 2.77812 30.370 54.64821.500

ACEBES SANZ, DAVID ***4260** 36.35313 27.220 74.67311.100

ACEVEDO CARRASCO, NOELIA ***0445** 13.18614 29.100 49.4867.200

ACEVEDO RUIZ, RAQUEL MARIA ***8562** 15.94815 10.940 26.8880.000

AGUILAR JIMENEZ, PAULA ***2407** 6.33516 27.260 47.09513.500

AHMED AMAR, AHMED ***8090** 34.49817 26.660 61.1580.000

AHMED EL BOUCH, AMAL ***0925** 5.78918 24.752 31.5411.000

AHMED MOHAMED, IKRAM ***0341** 21.20819 29.980 54.1883.000

AHMED MOHAMED, SAMIA ***0082** 37.96420 27.400 72.6647.300

AHMED MOHAND, DANIA ***0745** 15.32421 28.400 53.92410.200

AHMED SEMLALI, HALLAR ***1053** 0.50322 5.290 5.7930.000

AL LUCH DRIS, SODIA ***9326** 22.56023 11.660 34.2200.000

ALBERTOS ALBERTOS, ALBA ***7075** 9.65724 27.120 36.7770.000

ALCOLEA FLORES, SILVIA ***5227** 9.46625 22.002 56.46825.000

ALGARRA GUERRERO, MARGARITA ***1370** 13.98826 29.680 52.6689.000

ALGUACIL BELANDO, MIREIA ***4837** 2.84727 22.312 25.2590.100

ALGUACIL GARCIA, MARIA ***8062** 40.56228 31.040 88.10216.500

ALMAGRO MOLINA, ROCIO ***9656** 17.11029 27.540 46.8502.200

ALONSO ORO, ANGELES ***7438** 26.32930 27.040 55.3692.000

ALVAREZ TORRES, EVA MARIA ***9103** 4.12931 27.100 34.2293.000

AMADO MONTES, ANA ***4844** 0.83332 5.441 6.2740.000

AMAR ACHOR, LAILA ***1248** 16.12433 29.880 59.50413.500

AMAR HAMED, ASMAE ***0628** 30.30234 29.540 65.5925.750

AMORES ALGUACIL, MARIA DE LAS ***1835** 1.32235 3.010 4.3320.000
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ANDALUSÍ JANDRA, OMAR ***8387** 0.36436 0.000 0.3640.000

ANTOLI JOVER, ANA MARIA ***5175** 27.52537 27.800 62.3257.000

APARICIO NIÑO, CINTIA ***8396** 7.80838 33.090 59.59818.700

ARCIOLES FERNANDEZ, JOSE ***0983** 13.99539 22.305 42.3006.000

AREDDA ALYLOUCH, FATIMA-ZOHRA ***5773** 0.05540 0.880 0.9350.000

ARMUÑA GUERRERO, MARIA ***9083** 20.95941 28.450 49.4090.000

ARTERO GARCIA, ALEJANDRO ***8368** 68.59342 30.860 110.95311.500

ARTERO PIÑERO, LORENA ***1061** 13.11643 28.980 49.2967.200

ASTORGA GIL, LEONARDO ***1512** 1.10044 9.280 14.3804.000

AYRA BERNAL, LUNA ISABEL ***9910** 20.38345 28.800 59.18310.000

BAREA PIEDRAS, LAURA ***8534** 12.13446 27.400 41.0341.500

BARJA DE QUIROGA GARCIA, MARTA ***0380** 8.32547 23.987 35.1122.800

BARRIENTOS REYES, JUAN MARIO ***8953** 85.00048 31.680 135.68019.000

BARROSO CASALVAZQUEZ, VANESA ***0542** 6.96049 22.354 35.2145.900

BECERRA JURADO, SILVIA ***1605** 4.99050 21.980 32.9706.000

BENITEZ BIONDI, CAROLINA ***9387** 0.00051 8.600 8.6000.000

BENITEZ FLORIDO, ALMUDENA ***1445** 15.02952 31.620 72.14925.500

BENITEZ GARCIA, CLAUDIA ***2370** 1.60553 3.640 15.24510.000

BENMESSAOUD TAIEB, BTISAM ***4733** 12.90554 4.980 17.8850.000

BERENGUER CARMONA, DAVINIA ***0776** 24.97455 29.960 71.13416.200

BERNARDINI AMADOR, MARGARITA ***0238** 72.53756 32.000 123.03718.500

BERNARDINI AMADOR, MARIA ***9091** 67.08857 29.400 128.48832.000

BLANCO CASTRO, ANDREA ***2226** 0.53558 2.140 2.6750.000

BORBOLLA AMORES, MARIA ***2017** 1.11359 6.660 8.3730.600

BORRAS VALLECILLO, CRISTINA ***0625** 17.42960 27.020 46.8992.450

BOXO RUIZ, JUDIT ***9943** 5.58361 16.457 23.6401.600

BUENO RAMIREZ, SOLEDAD ***8619** 30.85462 30.400 63.6542.400

BUNUAR MOHAMED, IKRAM ***9794** 12.53063 27.080 42.7103.100

BURGOS DORADO, SERGIO ***0028** 64.42764 27.280 114.85723.150

Berruezo Gallardo, Inmaculada ***0527** 44.50065 26.780 71.6800.400

CABALLERO GALAN, MANUEL ***4062** 2.66466 29.560 32.2240.000

CALDERON ARILLAGA, TATIANA ***0415** 79.28867 27.220 135.50829.000

CAMACHO ARCA, CLAUDIA ***0958** 17.84668 27.820 48.6663.000

CAMBELO LOPEZ, PABLO ***2495** 4.89669 8.100 12.9960.000

CAMUÑEZ GOMEZ, PATRICIA ***0901** 4.13570 3.860 8.0950.100
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CAPILLA GARCIA, ELVIRA ***1361** 13.12471 26.000 42.1243.000

CARAZO RODRIGUEZ, ELISABETH ***0979** 7.58572 26.640 34.7750.550

CARDENAS CORBACHO, GEMA ***0485** 8.99673 21.293 30.2890.000

CARIÑANOS TRAVERSO, SERGIO ***1320** 16.11674 3.900 20.0160.000

CARMONA CORZO, CRISTINA ***0733** 85.00075 30.680 118.6803.000

CARMONA CORZO, PILAR ***1195** 85.00076 29.940 118.9404.000

CARMONA RUIZ, MARIA TERESA ***1604** 3.98077 26.368 32.3482.000

CARRASCO GUERRERO, MANUEL ***6292** 3.00878 22.167 43.17518.000

CARRASCO HERRERA, ALMUDENA ***6364** 16.59479 21.141 37.7350.000

CARRETO CAÑETE, PEDRO JAVIER ***0818** 0.04680 26.500 29.5463.000

CASTELLANO ., GIULIANO ****4856* 3.06381 26.485 29.5480.000

CASTELLANO OLMO, NAZARET ***5193** 1.04582 3.000 4.0450.000

CASTILLO AMAYA, MARINA ***2341** 2.62583 13.622 16.2470.000

CASTRO RUIZ, FRANCISCA ***6652** 85.00084 29.180 130.18016.000

CAYON MARTIN, ANGELA ***5404** 24.69885 27.520 59.3187.100

CEBRIAN MARTIN, TERESA ***0672** 13.64786 30.320 46.1172.150

CERDA BENEROSO, ROCIO ***9727** 73.30987 30.160 127.46924.000

CHAIRI CHAIRI, FATIMA ***2313** 14.86188 26.000 40.8610.000

CHAKROUN HOSSAIN, IKRAM ***1142** 12.79189 26.520 39.3110.000

CHARKI AZNOUN, HINDA ***2239** 12.30390 28.560 61.86321.000

CHAVES LOPEZ, GEMA ***0116** 43.84891 29.140 83.98811.000

CHAVES LOPEZ, RAQUEL ***9212** 78.22292 29.560 131.65723.875

COCA GARCIA, ROSARIO ***4946** 2.02593 7.500 9.6250.100

CODES CHITO, ANA ***1429** 9.40594 27.020 36.4250.000

CORBACHO SALAS, MARIA DEL ***0125** 2.52695 28.360 35.8865.000

CORPAS GARCIA, YOLANDA ***9778** 49.15796 26.640 82.1726.375

CORRAL REJANO, INMACULADA ***6512** 4.24397 2.600 6.8430.000

CORRALES SANZ, SANDRA ***1896** 12.40598 28.940 52.29510.950

CORREA GARCIA, MARIA SHEILA ***1006** 19.81599 22.130 47.5455.600

CORTES PORRAS, ISABEL ***2117** 21.506100 29.480 59.9869.000

CRUZ REIGOSA, ANA MARIA ***1035** 31.533101 28.320 61.2531.400

CUADRA ESPINOSA, SONIA MARIA DE ***9552** 73.464102 27.760 114.22413.000

CUADRA ROUCO, JUAN CARLOS ***7148** 15.275103 27.060 44.4352.100

CUINES RODRIGUEZ, MARIA DEL ***8531** 12.668104 27.500 59.16819.000

Carrasco Juárez, Raúl ***9218** 67.997105 14.440 82.4370.000
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DE BOLOS PI, MARTA ***9189** 85.000106 26.980 114.9803.000

DE HARO BONACHE, MARGARITA ***0830** 2.420107 30.160 36.5804.000

DE LA BLANCA CORRAL, ROSA ***8413** 3.496108 2.320 5.8160.000

DE TORRES GOMEZ, MARTA ***1385** 9.861109 5.510 19.3964.025

DELGADO DELICADO, MARIA BELEN ***8260** 66.845110 29.600 105.4459.000

DELGADO LAZARO, CARLOS ***1861** 0.000111 3.877 3.8770.000

DELGADO LAZARO, MARINA ***1975** 7.258112 27.740 39.9985.000

DELGADO MANCILLA, JAVIER ***2177** 1.318113 5.880 17.19810.000

DELGADO MONFRINO, BARBARA ***1071** 37.356114 30.140 74.9967.500

DELICADO CALDERON, CRISTINA ***1094** 0.000115 0.900 0.9000.000

DIAZ BUENO, CARMEN ***6163** 18.315116 28.680 53.4706.475

DIAZ CAMPANON, JENNIFER ***4816** 10.135117 28.780 50.01511.100

DIBIANI DEMGHA MOHAMED, ***9822** 2.321118 0.000 2.3210.000

DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIA ***4850** 3.263119 27.728 30.9910.000

DOMINGUEZ MURCIA, BLANCA ***1811** 5.161120 26.255 42.21610.800

DORADO URIBE, FRANCISCO JAVIER ***0275** 0.865121 5.340 6.2050.000

DRISS AMAR, LUKMAN ***9767** 16.106122 27.440 53.74610.200

DUGO SÁNCHEZ, ABRAHAM ***3273** 26.070123 11.460 37.5300.000

DURA FERNANDEZ, CARLOS ***0701** 2.738124 24.125 26.8630.000

EL BAGARI EL FRAOUI, ALAE ***9856** 4.023125 4.940 8.9630.000

EL HICHOU MOHAMED, NAVILA ***9881** 0.000126 9.960 9.9600.000

EL HOSSEIN MOHAMED, SUQUEINA ***0683** 9.960127 29.140 48.1009.000

EL KHAMLICHI MUSTAFA, YASMINA ***5109** 0.495128 1.480 1.9750.000

ESPINOSA GALLARDO, MARIA DE ***2020** 2.803129 0.920 3.7230.000

FERNANDEZ CEA, AIDA AINOHA ***0099** 58.730130 27.020 91.7506.000

FERNANDEZ MORALES, LAURA ***1975** 0.000131 2.460 12.46010.000

FERNANDEZ PEREZ, MARTA ***3953** 19.465132 29.830 54.7955.500

FERNANDEZ PRADA, MARIA SOLEDAD ***8495** 64.767133 23.940 113.70725.000

FERNANDEZ REDONDO, MARIA ***7693** 16.559134 30.900 54.9597.500

FERNANDEZ SALAS, TATIANA DEL ***4536** 1.183135 3.740 4.9230.000

FERNANDEZ DE BARRENA SAN ***5461** 10.111136 21.600 31.7110.000

FERNÁNDEZ REDONDO, MARÍA DE ***2847** 2.098137 8.860 10.9580.000

FERRE CUADRADO, NOEMÍ ***0591** 10.166138 29.660 39.8260.000

FERRER HEREDIA, MARIA DEL ***1624** 12.482139 31.180 65.16221.500

FLORES GOMEZ, MARIA ***2124** 1.053140 3.150 4.4030.200
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FONTALBA VALERA, VANESA ***0309** 5.618141 16.790 22.4080.000

FRANCO CARRERO, JOSE ANTONIO ***6937** 4.562142 12.120 17.9321.250

FUENTES AMAYA, ANDREA ***1817** 8.921143 28.760 42.6815.000

FUENTES GOMEZ, MANUELA BLANCA ***9793** 0.000144 0.000 0.0000.000

GAGO GAZTELU, JULIA ***6860** 1.414145 12.100 14.5141.000

GAITAN ALBA, INMACULADA ***0989** 27.813146 29.780 79.59322.000

GALERA SANTANTON, MARIA ***1464** 17.316147 24.570 47.8866.000

GALLARDO PRIETO, MARIA JESUS ***8074** 25.676148 29.560 64.2369.000

GAONA ORTIZ, NOELIA ***8131** 49.090149 29.780 107.87029.000

GARCIA ALCAZAR, CRISTINA ***6339** 2.709150 25.920 31.2292.600

GARCIA BERNAL, ROSA PILAR ***7053** 8.207151 27.040 36.2471.000

GARCIA GONZALEZ, SANDRA ***1500** 7.802152 28.380 36.1820.000

GARCIA GRANADOS, ELSA MARIA ***0851** 3.003153 29.260 33.2631.000

GARCIA MARQUEZ, JUAN MANUEL ***4451** 50.068154 28.860 78.9280.000

GARCIA MENDEZ, MARIA SOLEDAD ***8498** 25.057155 29.960 56.4171.400

GARCIA OLIVA, SOFIA ***9009** 4.229156 23.511 31.0403.300

GARCIA QUIÑONES, ANA VERONICA ***3448** 6.188157 28.600 37.4882.700

GARCIA RANDO, ROCIO ***9028** 82.764158 27.640 136.00425.600

GARCIA RODRIGUEZ, ROCIO ***1873** 0.504159 16.363 16.8670.000

GARCIA SERRANO, VERONICA ***5131** 13.051160 27.755 46.8066.000

GARCIA VICENTE, ANA IRIS ***1781** 0.814161 27.320 28.1340.000

GARCIA DE LONGORIA SANCHEZ, ***0884** 5.972162 26.000 34.9723.000

GARCÍA ARAGÓN, REBECA MARÍA ***6973** 36.797163 30.000 66.7970.000

GARCÍA GARCÍA, MARÍA DEL PILAR ***0771** 11.803164 26.920 39.7231.000

GODINO GOMEZ, MONICA ***0202** 28.243165 28.120 58.9632.600

GODOY GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ***8869** 26.933166 31.260 62.9434.750

GOMEZ CARMONA, PAULA ***9739** 11.418167 30.340 44.7583.000

GOMEZ MENJIBAR, PAOLA MARIA ***0942** 14.017168 27.080 42.0971.000

GOMEZ MORENO, MARIA ROSA ***2229** 62.313169 27.740 105.27815.225

GOMEZ PALACIOS, AURORA ***8460** 81.618170 29.440 134.05823.000

GOMEZ PEREZ, NATALIA ***1717** 0.996171 9.700 10.6960.000

GOMEZ SERRANO, TERESA ***0786** 31.447172 26.780 58.2270.000

GOMEZ TOCON, VANESA PATRICIA ***8786** 49.198173 30.580 98.77819.000

GONZALEZ CHAMORRO, IVAN ***9985** 3.252174 19.170 22.4220.000

GONZALEZ CORTES, YOLANDA ***9904** 13.928175 28.840 43.6680.900
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GONZALEZ DIAZ, ANA ***0886** 1.998176 17.510 21.2081.700

GONZALEZ GAMERO, VANESA ***9665** 56.167177 28.060 90.2276.000

GONZALEZ RAMIREZ, MARIA JESUS ***7194** 36.480178 27.440 66.3202.400

GONZALEZ RIVAS, PAOLA ***4806** 0.453179 8.900 9.3530.000

GONZÁLEZ CORRERO, BELÉN ***5176** 0.000180 2.710 2.7100.000

GRACIA VELASCO, ANA BELEN ***0577** 41.530181 28.480 72.5102.500

GRANJA FUENTES, LAURA ***0215** 44.525182 27.460 80.8858.900

GREGORIO MARTIN, DANIEL ***0221** 9.235183 24.880 39.3905.275

GROS PASCUAL, PATRICIA ***0264** 23.279184 22.142 48.4213.000

GUERRA JIMENEZ, JOSE ARDIEL ***9029** 13.664185 29.520 43.3340.150

GUERRERO GARCIA, MARIA LUZ ***8565** 53.591186 27.280 104.07123.200

GUTIERREZ HERNANDEZ, MARIA ***7723** 6.383187 27.400 33.8830.100

GUTIERREZ MORENO, MARTA ***1335** 2.718188 18.650 24.3683.000

GUTIERREZ NARANJO, CAROLINA ***1831** 4.324189 19.510 24.5340.700

GUZMAN ORELLANA, CECILIA ***3370** 6.993190 0.500 7.4930.000

HACHMI MOHAMED, LAMIA ***0456** 7.479191 24.301 39.8808.100

HASSAN HAMED, FOUAD ***1409** 5.345192 28.760 34.5050.400

HERNANDEZ DELGADO, DEBORA ***2817** 31.763193 16.930 48.6930.000

HERNANDEZ MUÑOZ, ROCIO ***0166** 1.542194 7.160 8.7020.000

HERRERO PEREZ, ALDARA ***4056** 36.062195 27.380 72.8429.400

HERVÁS MORATALLA, CARMEN ***5060** 26.370196 29.040 60.4105.000

HIDALGO PAREJA, ANA ***8634** 16.760197 26.880 44.5400.900

HORNILLOS LOGROSAN, NATALIA ***2870** 5.843198 28.740 36.6832.100

HOSSAIN HAMIDO, NISRIN ***0323** 65.288199 30.240 119.32823.800

IBAÑEZ MENCIA, ARANZAZU ***9258** 14.400200 9.110 23.5100.000

JALLOUL AHMED, HAYAT ***0676** 15.506201 29.520 48.5263.500

JIMENEZ BERNAL, BELEN ***1360** 17.052202 31.260 61.21212.900

JIMENEZ COZAR, JULIA ***2334** 0.688203 10.400 11.0880.000

JIMENEZ ESPEJO, ROCIO ***5107** 0.305204 7.310 7.6150.000

JIMENEZ GUTIERREZ, MARIA DE LOS ***2072** 9.127205 12.620 21.7470.000

JIMENEZ HERRERA, JUAN BERNARDO ***4677** 7.662206 4.380 12.0420.000

JIMENEZ PECHE, ANA BEATRIZ ***8659** 17.656207 32.340 65.19615.200

LAARBI HAMED, FACHIN ***8179** 18.874208 29.780 52.9544.300

LAMA ASENSIO, ALBA ***3459** 7.186209 9.569 16.7550.000

LAZO CAPARRÓS, MARIA DOLORES ***1278** 11.658210 28.580 55.73815.500
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LINAREJOS HUERTAS, BELEN ***0658** 80.889211 28.840 134.22924.500

LOPERA DIAZ, JESUS ***1037** 14.055212 18.917 39.8226.850

LOPEZ CIRICI, MARIA ***7907** 9.044213 26.580 35.6240.000

LOPEZ GARCIA, JOSEFA PILAR ***8227** 71.799214 26.420 106.2198.000

LOPEZ GARCIA DE VINUESA, MARIA ***7137** 65.336215 29.700 111.03616.000

LOPEZ LOPEZ, MARIA ELENA ***9721** 71.960216 30.300 106.0603.800

LOPEZ SANCHEZ, CASANDRA ***8778** 15.081217 29.160 45.1410.900

LOPEZ-GONZALEZ PADILLA, CARLOS ***2179** 0.000218 5.600 5.6000.000

LOZANO RAMIREZ, ANA ROSA ***2126** 2.604219 7.140 12.7443.000

LUQUE GUERRERO, MAGDALENA ***2419** 0.721220 20.790 21.5110.000

LÓPEZ TEODORO, MARÍA ESTHER ***1816** 10.551221 26.980 44.7317.200

MACIAS VILA, PATRICIA PILAR ***6368** 1.576222 22.260 25.2361.400

MADRID AMAYA, PEDRO ALBERTO ***7028** 0.932223 15.744 17.4760.800

MALDONADO PEREZ, ESTEFANIA ***0571** 16.898224 29.940 52.9386.100

MALFAZ DE PAZ, MARIA ***4433** 42.590225 25.510 71.3003.200

MARFIL MUÑOZ, ANA MARIA ***8947** 72.636226 27.140 104.9515.175

MARIN SORIANO, AGUEDA ***2859** 0.651227 24.120 24.7710.000

MARMOLEJO CERRILLO, ALBERTO ***6593** 36.388228 28.560 72.9488.000

MARQUEZ PEGALAJAR, MARIA ***4783** 23.249229 29.880 60.1297.000

MARTIN AGUILAR, MARIA DEL ***5692** 3.663230 9.900 18.1634.600

MARTIN ANSEDE, ESPERANZA ***1544** 19.062231 30.410 72.47223.000

MARTIN TRUJILLO, MARINA ***4551** 3.403232 18.154 24.3572.800

MARTINEZ MARTINEZ, JESSICA ***3131** 0.579233 27.920 28.4990.000

MARTINEZ OTERO, AINARA ***7842** 18.146234 27.680 62.82617.000

MARTINEZ TORRENTE, MARIA DEL ***9025** 54.723235 30.520 98.64313.400

MARTOS CONEJO, FRANCISCO ***1853** 1.748236 1.410 3.1580.000

MARTOS LENDINEZ, BELEN ***1279** 12.409237 22.340 34.7490.000

MARÍN GUARDIOLA, MIRIAM ***3040** 23.082238 29.740 76.92224.100

MATA SAN MARTIN, CELIA ***0184** 57.497239 29.940 90.8373.400

MATEO LUNA, SARA ***0335** 43.912240 29.040 88.52715.575

MAURICIO MARTIN, MARIA BELEN ***8773** 82.883241 28.640 137.02325.500

MAURICIO MUÑOZ, CRISTINA ***0630** 39.957242 29.520 85.42715.950

MEHDI MOHAMED, BATUL ***9207** 1.085243 11.711 12.7960.000

MELERO RUIZ, ANA BELEN ***0533** 26.846244 29.720 58.7662.200

MELLOUK MOHAMED, IMAN ***0533** 1.488245 13.858 15.3460.000
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MEMBRIVE JIMENEZ, MARIA JOSE ***3810** 3.953246 10.196 20.1496.000

MERLOS SANCHEZ, ANA ISABEL ***1919** 0.000247 0.800 0.8000.000

MILLET NUÑEZ, MARIA ***1467** 8.575248 28.260 38.2851.450

MIMUN ASAMGHI, AMAL ***0119** 8.597249 28.560 53.55716.400

MOHAMED ABDEL LAH, HADDUCH ***9067** 6.986250 4.950 11.9360.000

MOHAMED ABDEL LAH, HALLAR ***0027** 0.000251 1.000 1.0000.000

MOHAMED ABDELKADER, HAYAR ***0103** 10.633252 7.360 22.0934.100

MOHAMED AHMED, FARAC ***8459** 19.667253 3.930 24.9971.400

MOHAMED ALI, AMINA ***1509** 13.636254 28.120 44.4062.650

MOHAMED CHAIRE, HAIAT ***9172** 13.455255 26.820 40.2750.000

MOHAMED FEHMI, IMAN ***9343** 7.733256 31.110 54.84316.000

MOHAMED FEHMI, NARYIS ***2117** 22.167257 24.624 47.3910.600

MOHAMED GOMARI, IKRAM ***0979** 1.521258 18.487 22.6082.600

MOHAMED HARROUS, YOSERA ***1876** 5.959259 22.631 28.5900.000

MOHAMED HOYOS, MERYEM ***1106** 21.990260 28.220 61.41011.200

MOHAMED MOHAMED, ANISA ***9929** 46.313261 30.500 78.6131.800

MOHAMED MOHAMED, FARAH ***7992** 47.807262 26.800 77.6073.000

MOHAMED MOHAMED, FATIMA ***0897** 1.382263 1.000 2.7820.400

MOHAMED MOHAMED, YUSRA ***1784** 1.614264 26.800 28.4140.000

MOHAMED MOHAND, NORA ***8952** 31.615265 28.020 96.03536.400

MOHAMED MOHAND, SORAYA ***0772** 19.313266 28.780 55.8937.800

MOHAMED TANI, FARAH ***9209** 24.535267 27.360 63.89512.000

MOHAND ABDERRAHAMAN, DUNIA ***9398** 4.923268 1.240 6.1630.000

MOHAND-MOH OULED, AMIRA ***0227** 2.527269 23.328 25.8550.000

MOLINA GARCIA, SILVIA ***5119** 4.157270 13.281 17.4380.000

MOLINA MARTINEZ, AINHOA ***2652** 0.600271 17.855 18.4550.000

MOLINA VILLÉN, CLAUDIA ***7933** 3.318272 28.160 62.47831.000

MONTES GALAN, ALMUDENA ***1765** 0.842273 24.915 26.6570.900

MONTIEL GOMEZ, NOELIA ***6821** 9.043274 30.880 46.3236.400

MORALES RUIZ, MARIA DEL PILAR ***0685** 17.249275 31.590 80.33931.500

MORENO ARANDA, BEATRIZ GEMA ***0093** 0.422276 30.480 42.00211.100

MORENO CALVO, MIRIAM ***7012** 18.215277 28.020 54.2358.000

MORENO FLORES, MARIA ***6724** 6.923278 27.000 36.9233.000

MORENO SIERRA, ESTEFANIA ***9216** 64.003279 29.640 118.64325.000

MOYA ANTON, ANA ***4790** 2.930280 27.440 30.3700.000
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MOYA FERRON, TAMARA ***1540** 10.441281 28.820 40.7611.500

MUÑOZ BENAVIDES, RAUL ***0099** 74.270282 29.640 118.51014.600

MUÑOZ BORREGO, FERNANDO ***1300** 8.629283 30.260 60.88922.000

MUÑOZ BORREGO, MARIA ***1300** 13.900284 30.640 46.7402.200

MUÑOZ SANCHEZ, JOSE ANGEL ***0561** 29.360285 29.140 64.5006.000

MUÑOZ ZAPATER, ELISA ***9269** 77.672286 28.720 120.19213.800

NARANJO DOMINGUEZ, EVA ***9969** 23.323287 29.080 75.40323.000

NAVARRO MORALES, MARIA PAULA ***4859** 7.015288 28.780 38.7953.000

NIETO CUADRA, ANA ***0651** 85.000289 32.960 122.9605.000

NIETO EUGENIO, IRENE ***7969** 11.741290 27.500 43.7414.500

NOGUERA ORTEGA, LAURA ***2330** 0.655291 8.800 9.4550.000

ODENA SANTIAGO, YOLANDA ***0131** 6.128292 26.640 33.9681.200

ONTIVEROS PATRICIO, PABLO ***1330** 27.376293 28.900 71.77615.500

ORTEGA MEDINA, CARMEN ***1770** 3.010294 28.500 32.1100.600

ORTEGA MEDINA, TATIANA ***1351** 9.608295 17.179 26.7870.000

ORTIZ MORALES, NOELIA ***1842** 12.371296 29.530 46.9015.000

ORTIZ PRIETO, FRANCISCO JAVIER ***5356** 8.994297 3.540 12.5340.000

OSTIO LIÑAN, LETICIA ***2294** 18.075298 29.820 50.8953.000

PAGES BLANCO, GARA CECILIA ***9917** 2.633299 19.918 22.5510.000

PALOMAR GALAN, PENELOPE ***7994** 82.195300 18.640 104.3353.500

PALOMINO JARILLO, MARIA ***6864** 62.737301 28.480 111.61720.400

PARDO MORENO, TERESA ***2302** 7.164302 30.480 55.44417.800

PAREJA MIRALLES, PATRICIA ***1242** 19.482303 29.040 52.5224.000

PAREJA MUÑOZ, NURIA ***3180** 12.272304 20.075 34.8472.500

PARWANI MARIN, SONIA ***9734** 67.323305 27.380 118.30323.600

PASCUAL NUÑEZ, JENNIFER ***2036** 5.816306 27.580 40.3967.000

PELÁEZ SILVA, MARÍA TERESA ***2855** 1.765307 11.520 13.2850.000

PEREIRA FLORES, ANGELA ***3137** 13.387308 29.240 42.6270.000

PEREZ ARREBOLA, INMACULADA ***9130** 25.233309 28.420 59.3535.700

PEREZ CONDE, INMACULADA ***8046** 4.284310 26.000 30.6840.400

PEREZ REVIRIEGO, BARBARA ***4763** 7.399311 29.100 47.49911.000

PEREZ SANCHEZ, MONICA ***4810** 0.413312 0.000 0.4130.000

PERY SALVADOR, CARMEN ***8404** 3.663313 9.260 12.9230.000

PIERA AMORES, ROSA ANA ***6877** 39.054314 26.000 65.2540.200

PODADERA LOPEZ, ROCIO ***6806** 0.481315 8.080 8.5610.000
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PODADERA MARTIN, LIDIA ***1913** 0.837316 28.180 29.0170.000

POMARES ARROYO, ISABEL MARIA ***9073** 42.633317 27.640 73.5233.250

PONS ROBLES, MARIA DE LOS ***5376** 58.991318 29.380 99.87111.500

PREM KHEMLANI, KARISHMA ***2912** 17.625319 30.300 64.92517.000

PRIEGO QUERO, PATRICIA ***0541** 14.418320 28.240 45.2082.550

PRIETO GOMEZ, SARA DEL CARMEN ***2368** 2.081321 9.860 11.9410.000

PÉREZ PÉREZ, BEATRIZ ***2329** 7.439322 27.500 36.9392.000

QUESADA FERNANDEZ, MARINA ***1934** 7.834323 15.945 24.2790.500

QUIRANTE RESINA, LORENA ***1227** 14.271324 28.180 46.7514.300

REDONDO SANTANA, CARMEN LIDIA ***0128** 32.197325 29.140 79.33718.000

RINCON VEGA, GEMA ***2030** 5.834326 25.544 34.9783.600

RIOS FLORIDO, MARIA ISABEL ***7681** 11.408327 29.480 43.8883.000

RIOS GIL, MARIA DE LOS ANGELES ***8122** 20.857328 29.280 56.1376.000

RIVAS GUERRA, EDUARDO ***8001** 30.724329 29.190 61.3141.400

RIVAS MONTES, MARÍA DE ÁFRICA ***9969** 10.614330 28.940 69.95430.400

RIVERO RIVAS, FRANCISCO MIGUEL ***0949** 3.730331 21.623 25.3530.000

RODRIGUEZ AVILA, MONICA ***9848** 71.074332 29.680 104.3043.550

RODRIGUEZ DEL COJO, MARIA DE ***5207** 0.000333 3.030 3.0300.000

RODRIGUEZ GABARI, INMACULADA ***7308** 85.000334 27.000 120.0008.000

RODRIGUEZ GONZALEZ, JESUS LUIS ***8200** 3.601335 27.620 31.2210.000

RODRIGUEZ JIMENEZ, PAULA ***1421** 16.978336 28.860 48.4382.600

RODRIGUEZ MALIA, ISABEL ***3213** 6.993337 0.500 7.4930.000

RODRIGUEZ MARIN, LEONOR ***8809** 76.712338 31.580 123.29215.000

RODRIGUEZ SANCHEZ, RAQUEL ***6899** 0.000339 2.040 2.0400.000

RODRÍGUEZ MENA, BEATRIZ ***0472** 6.427340 11.999 18.4260.000

ROJO ORTEGA, YOLANDA ***9079** 79.290341 29.520 133.81025.000

ROLDAN BARREIRO, VANESSA ***0630** 42.851342 28.400 73.9512.700

ROMERA COBO, LOURDES ***0989** 9.779343 26.225 37.0041.000

ROMERO PIZARRO, NAZARET ***0131** 8.153344 2.280 11.6331.200

ROMERO RODRIGUEZ, MARIA ***0730** 60.006345 28.430 91.4363.000

ROMERO SOUSA, GEMMA MARIA ***9835** 14.167346 30.640 44.8070.000

ROOP MARTIN, SUSANA ABIGAIL ***9994** 29.925347 28.020 61.2453.300

ROSAS PACHECO, CARMEN ***7316** 22.558348 23.880 48.4382.000

RUIZ BARRIOS, MANUEL ***2146** 0.000349 1.620 1.6200.000

RUIZ MARTINEZ, BEGOÑA ***4535** 45.097350 28.060 85.15712.000
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RUIZ NUÑEZ, ARANZAZU ***8624** 8.154351 18.800 36.95410.000

RUIZ ORELLANA, SARA ***6135** 36.228352 28.160 77.88813.500

RUIZ PAJARES, MONICA ***0687** 9.914353 27.600 40.7143.200

RUIZ PÉREZ, YLENIA DEL CARMEN ***2378** 0.000354 30.820 40.82010.000

RUIZ VERA, JESUS ***1142** 9.742355 30.080 47.3227.500

RUIZ DEL PORTAL VEGA, NATALIA ***0823** 32.626356 23.468 59.0943.000

SABORIDO LUNA, MONICA ***9230** 16.656357 28.620 47.7762.500

SALADO MANCERA, GEMA MARIA ***9406** 25.235358 26.860 52.0950.000

SALAS ALCALA, ROSARIO JOAQUINA ***8088** 26.173359 17.950 46.1232.000

SANCHEZ GABARRON, MARIA ***9551** 14.546360 28.340 42.8860.000

SANCHEZ MARTIN, LORENA ***1518** 7.291361 28.660 36.9511.000

SANCHEZ OCAÑA, ALFREDO MANUEL ***7047** 9.817362 29.420 52.23713.000

SANCHEZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ***1057** 0.000363 27.000 30.0003.000

SANTANA BERMUDEZ, SANDRA ***9936** 3.739364 27.000 30.7390.000

SANTOS BARRIENTOS, CARLOS ***1871** 4.004365 33.340 37.3440.000

SANTOS BERMUDEZ DE CASTRO, ***5905** 19.971366 31.070 69.04118.000

SATOUR MOHAMED, FATIMA ***8975** 2.778367 23.847 26.6250.000

SATOUR MOHAMED, SORAYA ***3930** 13.648368 29.180 66.82824.000

SEDEÑO RIVERO, SANDRA ***6986** 7.148369 28.700 37.0481.200

SEOANE MOYA, BELLA ***2200** 0.627370 9.720 11.0470.700

SERRANO SEDANO, MONICA ***8349** 8.151371 26.680 45.83111.000

SEVILLA ROLDAN, ESTEFANIA ***0785** 13.640372 26.820 40.4600.000

SUAREZ MORALES, JESUS ***8988** 9.299373 18.500 32.7995.000

SÁNCHEZ ALECHAGA, EVA MARÍA ***9068** 45.399374 27.020 85.51913.100

TAHAR BACHIR, NORA ***0359** 60.665375 30.620 98.3857.100

TAIEB ABDELKADER, SIHAM ***8716** 8.823376 26.680 35.5030.000

TALENS JIMENEZ, ALEJANDRO ***4947** 9.504377 14.314 24.3180.500

TIEB MOHAMED, MARIEM ***8312** 41.187378 29.300 85.18714.700

TOLEDANO DOMINGUEZ, CLAUDIA ***2467** 5.955379 24.690 30.6450.000

TORRES BUITRAGO, ERIKA ZULAMY ***6754** 24.658380 27.700 55.3583.000

TORRES GUTIERREZ, ANA ***2262** 20.703381 29.780 71.08320.600

TROLA SANCHEZ, NOELIA ***1003** 20.272382 27.520 49.6671.875

UBEDA GARCIA, OSCAR ***9039** 19.824383 27.000 46.8240.000

USMA OSORIO, DORA MARIA ***2111** 0.000384 12.160 12.1600.000

VALENCIA JIMENEZ, MARIA ***4743** 4.030385 26.860 30.8900.000
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VALENZUELA BARRIENTOS, SARA ***1690** 10.205386 26.800 38.8801.875

VAQUERA AMAYA, BEATRIZ ***2012** 0.000387 5.100 5.1000.000

VAZQUEZ FERRON, MARIA ***7268** 83.549388 29.500 122.0499.000

VEGA RODRIGUEZ, MARÍA DEL MAR ***1263** 11.932389 26.980 53.71214.800

VELASCO GUALLAR, RAQUEL ***8653** 9.231390 27.120 39.3513.000

VELAZQUEZ CLAVARANA, MARIA ***0138** 23.973391 29.860 72.13318.300

VERDUN DOMINGUEZ, OLGA-NURIA ***2116** 4.171392 29.200 45.97112.600

VICARIO RIOS, ANTONIA SONIA ***9991** 64.824393 30.640 108.66413.200

VILABOA CASTRO, ANA ***1366** 4.524394 23.994 28.5180.000

VILCHEZ SANTISTEBAN, MARIA JOSE ***2388** 1.332395 9.169 10.5010.000

VILLA MIRALLES, MARINA ***1545** 2.124396 29.260 31.3840.000

VILLADA DIAZ, GEMA PILAR ***9060** 17.557397 27.400 57.95713.000

VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ ***4403** 17.886398 26.900 44.7860.000

ZAFRA VIZUETE, MARIA LUISA ***6093** 19.569399 28.500 64.06916.000

ZAMBRANO CARO, MONICA ***6163** 1.453400 0.000 1.4530.000

ZAPATERO ROCAMORA, RAQUEL ***0267** 13.686401 27.780 46.4665.000

ZARAGOSI MARTÍNEZ, CARMEN ***2480** 2.331402 9.230 15.8114.250

ZARAGOZA GODOY, JULIA ***5173** 0.000403 9.420 9.4200.000

ZARYOUH OUARIACHI, KARIMA ***1093** 16.331404 29.740 54.0718.000

ZUAZO TERRERO, PABLO JESUS ***1789** 33.871405 27.200 64.0713.000

ZUMAQUERO OBISPO, CRISTINA ***0014** 41.614406 26.500 77.1149.000
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